



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (دهمراه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642051	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۸	۶۰,۳۴۵,۳۸۳	۷۱,۰۱۴,۶۸۲	پرداختنی‌های تجاری	۶۰	۱,۵۵۶,۷۷۰	۳,۴۸۴,۸۴۶	موجودی نقد
۳۷	۱۰,۴۶۷,۴۵۴	۱۴,۲۸۵,۶۹۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۸	۳۶,۷۵۵,۵۰۶	۳۶,۹۴۵,۷۲۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۱۸)	۷,۹۳۲,۰۸۹	۶,۴۹۱,۰۹۵	مالیات پرداختنی	۲۱	۱۸,۷۳۹,۵۵۳	۳۴,۴۶۸,۹۹۳	دریافتنی‌های تجاری
۱۶,۳۴۱	۸۸,۴۱۴	۱۴,۴۴۸,۰۸۵	سود سهام پرداختنی	۶	۳,۹۷۹,۸۳۷	۴,۲۰۶,۱۲۴	دریافتنی‌های غیرتجاری
۴۲	۲۰,۴۵۸,۳۳۲	۲۸,۹۵۱,۸۶۴	تسهیلات مالی	(۱)	۳۹۸,۹۳۶	۳۹۶,۵۰۱	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۲۲۰	۱,۵۵۰,۷۶۲	۴,۹۶۷,۳۰۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۸	۶,۸۴۶,۴۴۳	۷,۴۱۶,۶۸۸	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۹	۵۲,۹۸۱,۳۵۵	۷۲,۴۶۹,۴۸۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۱۰۶,۰۳۸,۱۱۵	۱۴۳,۷۰۸,۱۱۳	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	۱۸	۱۳۳,۰۱۸	۱۵۶,۳۶۰	دریافتنی‌های بلندمدت
.	۳۹,۶۰۸,۶۷۹	۳۹,۶۸۴,۷۱۲	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۶	۱۱,۱۹۸,۸۵۸	۱۲,۹۶۶,۸۹۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	۲	۸,۴۵۶,۱۸۶	۸,۶۰۰,۰۷۵	دارایی‌های نامشهود
۱۸	۸۷۰,۱۷۴	۱,۰۲۶,۹۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۱۱۶,۱۰۷,۱۵۷	۱۱۸,۷۰۶,۳۵۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۴۰,۴۷۸,۸۵۳	۴۰,۷۱۱,۶۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۳)	۳,۸۶۵,۶۳۹	۳,۷۸۸,۳۳۹	سایر دارایی‌ها
۲۵	۱۴۶,۵۱۶,۹۶۸	۱۸۳,۴۱۹,۷۹۳	جمع بدهی‌ها	۳	۱۳۸,۷۶۰,۸۴۸	۱۴۳,۲۱۷,۹۲۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۱۴۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۵,۶۰۰,۰۰۰	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۱۴۰	۴۰۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۲۶)	۳۵,۳۳۵,۳۳۵	۳۳,۷۰۷,۶۱۷	سود (زیان) انباشته				
(۲۶)	۳۵,۳۳۵,۳۳۵	۳۳,۳۶۷,۶۱۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۳	۱۹۱,۷۴۲,۳۰۳	۳۱۶,۶۸۷,۴۱۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳	۱۹۱,۷۴۲,۳۰۳	۳۱۶,۶۸۷,۴۱۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷	۱۸	۵۶,۹۹۸,۴۰۴	۶۷,۰۲۸,۴۶۵	درآمدهای عملیاتی
(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)	۳۰	(۳۶,۳۴۴,۷۶۳)	(۴۳,۳۴۰,۹۷۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۸,۷۴۲,۳۵۴	۱۴	۳۰,۷۵۳,۶۴۲	۳۳,۷۰۷,۴۹۵	سود (زیان) ناخالص
(۵,۳۳۴,۰۶۰)	۱۲	(۳,۱۰۰,۶۹۸)	(۳,۴۷۰,۴۹۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	۱۸۳,۸۰۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۷,۱۳۸)	--	(۱,۱۳۳,۴۳۶)	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۳,۴۹۱,۱۵۶	۳۴	۱۶,۵۳۹,۵۱۸	۳۰,۴۳۰,۸۰۶	سود (زیان) عملیاتی
.	(۴۰)	(۳۵۰,۰۰۰)	(۱۵۰,۰۰۰)	هزینه‌های مالی
۵,۹۴۸,۰۳۵	۲	۳,۵۶۹,۳۸۶	۳,۶۴۶,۳۱۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۵,۲۰۶)	۳۳۹	۶۴,۴۵۷	۳۷۶,۵۰۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۹,۴۳۳,۹۵۵	۳۳	۱۸,۹۱۳,۳۶۱	۳۳,۱۹۳,۵۳۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۷,۹۳۳,۰۸۹)	۲۶	(۳,۶۷۷,۳۹۴)	(۴,۶۳۳,۱۴۵)	مالیات بر درآمد
۳۱,۴۹۱,۸۶۶	۳۳	۱۵,۲۳۵,۹۶۷	۱۸,۵۷۰,۳۸۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۱,۴۹۱,۸۶۶	۳۳	۱۵,۲۳۵,۹۶۷	۱۸,۵۷۰,۳۸۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲,۷۳۵	۱۸	۱,۳۹۷	۱,۶۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۶۳۳	۱۲	۳۵۹	۳۸۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲,۳۵۷	۱۷	۱,۶۵۶	۱,۹۳۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۱,۴۹۱,۸۶۶	۳۳	۱۵,۲۳۵,۹۶۷	۱۸,۵۷۰,۳۸۲	سود (زیان) خالص

۲۱,۷۲۲,۲۳۹	۱۱	۲۱,۷۲۲,۲۳۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۲۱,۷۲۲,۲۳۹	۱۱	۲۱,۷۲۲,۲۳۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	۹	(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۰,۵۲۸,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲,۷۲۲,۲۳۹	۲۶	۲,۷۲۲,۲۳۹	۴,۶۹۷,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۲	۱۸,۹۶۹,۲۰۶	۲۲,۲۶۷,۶۱۷	سود قابل تخصیص
.	--	.	(۵۶۰,۰۰۰)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۰	۱۸,۹۶۹,۲۰۶	۲۲,۷۰۷,۶۱۷	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۲۸۰	۲۲	۱,۵۸۷	۱,۹۳۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	30,119,234	25,287,919	19	44,461,286
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	30,119,234	25,287,919	19	44,461,286
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	213,797
سود پرداختی بابت استقراض	(2,942,926)	(936,579)	214	(3,746,800)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,233,615	2,210,305	1	4,343,498
سود سهام پرداختی	(10,500,000)	(10,942,183)	(4)	(22,430,375)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,209,311)	(9,668,457)	16	(21,619,880)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,752,572)	(3,992,210)	(6)	(7,180,986)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(16,515,658)	3	(7,319,974)	(7,560,782)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(512,236)	6,512	(10,164)	(672,031)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(152,431)	(10)	(1,954,699)	(1,768,039)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(4,189,054)	473	(1,778,742)	(10,190,214)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(21,369,379)	83	(11,057,579)	(20,193,066)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,708,959)	--	569,673	(5,035,715)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
118,789	--	118,789	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
6,581,296	128	6,241,822	14,236,841	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(792,624)	21	(6,854,443)	(8,273,050)	بازپرداخت اصل استقراض
5,907,461	--	(493,832)	5,963,791	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
198,502	1,124	75,841	928,076	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,393,088	12	1,393,088	1,556,770	موجودی نقد در ابتدای دوره
(34,820)	--	20,854	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,556,770	67	1,489,783	2,484,846	موجودی نقد در پایان دوره
24,670,818	(79)	11,526,332	2,469,075	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح خدمات/ نام	تاریخ انعقاد	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	مبلغ	مبانی نحوه	توضیحات
----------------	--------------	------------	-------------	------	------------	---------

تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			شناخت درآمد	کل قرارداد	قرارداد	قرارداد	قرارداد	طرف قرارداد	قراردادها
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
درآمد سرویسهای ارتباطی شامل مکالمه، پیام کوتاه، اینترنت و پیامک انبوه	(۱۸,۵۳۴,۶۰۷)	۳۷,۹۱۱,۱۵۳	(۱۷,۵۵۵,۰۷۱)	۲۶,۸۳۸,۵۸۰	۹,۲۸۳,۵۰۹	(۱۷,۵۵۵,۰۷۱)	۲۶,۸۳۸,۵۸۰	۱۶,۱۴۱,۵۶۲	(۳۱,۷۷۳,۹۶۳)	۴۷,۹۱۴,۵۲۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱			درآمد کارکرد مشترکین خطوط دائمی
درآمد سرویسهای ارتباطی شامل مکالمه، پیام کوتاه، اینترنت و پیامک انبوه	(۲۳,۶۵۳,۴۰۸)	۲۶,۹۸۹,۳۳۷	(۱۹,۷۹۶,۱۴۴)	۳۰,۳۷۵,۴۳۸	۱۰,۴۷۹,۲۸۴	(۱۹,۷۹۶,۱۴۴)	۳۰,۳۷۵,۴۳۸	۱۷,۲۷۰,۴۸۶	(۳۳,۰۶۹,۸۱۸)	۵۰,۳۴۰,۳۰۴	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱			درآمد کارکرد مشترکین خطوط اختیاری
*	(۳,۳۳۶,۰۳۴)	۴,۳۷۳,۳۷۴	(۵,۱۹۰,۳۱۹)	۵,۹۴۳,۹۲۰	۷۵۳,۶۰۱	(۵,۱۹۰,۳۱۹)	۵,۹۴۳,۹۲۰	(۳۱۵,۶۵۶)	(۱۰,۹۰۷,۴۶۱)	۱۰,۵۹۱,۸۰۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱			درآمد استفاده از امکانات شبکه، توسط سایر شرکتهای تلفن همراه(اتصال متقابل)
*	(۸۶,۸۳۴)	۴۷۰,۹۶۵	(۱۹۹,۵۸۱)	۲۶۵,۸۵۳	۶۶,۳۷۲	(۱۹۹,۵۸۱)	۲۶۵,۸۵۳	۴۶۲,۹۹۴	(۳۰۸,۹۳۱)	۷۷۱,۹۲۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱			درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه
*	(۸۴۳,۷۱۰)	۱,۳۳۵,۹۳۷	۰	۳,۳۳۶,۵۸۹	۳,۳۳۶,۵۸۹	۰	۳,۳۳۶,۵۸۹	۴,۸۹۰,۴۷۵	۰	۴,۸۹۰,۴۷۵	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱			خالص خدمات ارزش افزوده

											ارزش افزوده با تعرفه‌های مربوطه								
*	(۶۶۳,۱۱۰)	۴۰۹,۲۳۴	(۵۹۹,۸۵۵)	۴۹۸,۰۹۵	(۱۰۱,۷۶۰)	(۵۹۹,۸۵۵)	۴۹۸,۰۹۵	۲۹۳,۴۹۳	(۱,۳۴۸,۸۷۰)	۱,۵۴۱,۳۶۳	*	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱				سایر درآمدها
	(۴۶,۱۰۷,۷۰۳)	۷۱,۳۷۸,۹۸۰	(۴۳,۳۴۰,۹۷۰)	۶۷,۰۴۸,۴۶۵	۲۳,۷۰۷,۴۹۵	(۴۳,۳۴۰,۹۷۰)	۶۷,۰۴۸,۴۶۵	۲۸,۷۴۲,۲۵۴	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)	۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷									جمع

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربرار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۷,۳۰۸,۰۴۳	۴۳,۳۴۰,۹۷۰
جمع بهای تمام شده	۷۷,۳۰۸,۰۴۳	۴۳,۳۴۰,۹۷۰

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

*	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
---	---------------------------------

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۲۵۸	۱,۳۳۴	۱,۳۷۸
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۷۰۰	۶۳۰	۷۰۰

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	*	*	*	*	*	*
هزینه استهلاک	*	*	*	*	*	*
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	*	*	*	*	*	*
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	*	*	*	*	*	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	۳,۴۷۰,۴۹۶	۵,۳۴۴,۰۶۰	۴,۳۴۲,۶۱۱	*	۲,۸۴۸,۱۷۲
سایر هزینه ها	*	*	*	*	*	*
جمع	*	۳,۴۷۰,۴۹۶	۵,۳۴۴,۰۶۰	۴,۳۴۲,۶۱۱	*	۲,۸۴۸,۱۷۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی می شود هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در ۶ ماهه آینده، براساس بودجه پیش بینی شده محقق گردد و وقوع تغییرات با اهمیتی که موجب انحراف بالا در پیش بینی گردد، مورد انتظار نیست.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۵۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۸,۸۰۰	۱۰,۳۴۵,۳۸۳	۱,۰۸۵,۹۵۶
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۲۰۲,۹۰۰,۰۰۰)	(۱۱,۷۶۸,۲۰۰)	(۲۲,۲۲۸,۷۸۹)	(۲,۵۴۰,۶۴۶)
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۹,۹۰۰,۰۰۰	۴,۶۳۴,۲۰۰	۲۷,۸۵۱,۸۷۸	۲,۹۳۲,۶۱۲
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۲۴۲,۳۰۰,۰۰۰)	(۱۴,۱۱۱,۴۰۰)	(۱۴۱,۵۸۵,۹۷۰)	(۱۴,۸۶۲,۲۷۹)

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر		۱۸۳,۸۰۷
جمع	۰	۱۸۳,۸۰۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۷,۱۲۸	
جمع	۷,۱۲۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۲۰,۴۵۸,۳۳۲	۰	۲۸,۹۵۱,۸۶۴	۰	۲۸,۹۵۱,۸۶۴	۱۵۰,۰۰۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۲۰,۴۵۸,۳۳۲	۰	۲۸,۹۵۱,۸۶۴	۰	۲۸,۹۵۱,۸۶۴	۱۵۰,۰۰۰		
انتقال به دارایی							۰		
هزینه مالی دوره							۱۵۰,۰۰۰		

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*****
---------------------------------	-------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های	هزینه های برآوردی	هزینه های نوع	هزینه های انجام شده تا	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت طرح	درصد پیشرفت طرح	درصد پیشرفت طرح	درصد پیشرفت	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در	توضیحات
---------	-------------------	---------------	------------------------	-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------	---------------	--------------------	---------

عمده در دست اجرا	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح	ارز	تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآوردی طرح در تاریخ	بهره برداری از طرح	فعالیت‌های آتی شرکت
------------------	-------------------------	------------------	-----	--------------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	----------------------	--------------------	---------------------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۵,۹۴۸,۰۲۵	۲,۶۴۶,۲۱۷
جمع	۵,۹۴۸,۰۲۵	۲,۶۴۶,۲۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	(۱۵,۲۰۶)	۲۷۶,۵۰۴
جمع	(۱۵,۲۰۶)	۲۷۶,۵۰۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵,۲۲۵,۲۳۵	۲۸,۳۴۲,۷۰۶	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۰,۵۲۸,۰۰۰	۹۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شروع برنامه استراتژی ۵ ساله دوم و اجرای فاز ۸ توسعه شبکه
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»